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Rnk St.nr Navn Klubb Sluttid / Diff

Kveldsløp nr 5, 21.02.2022

RESULTATER
Vikingskipet

Bane

Rekrutt 100m(1)
2 Kristian Evensen Hamar IL Rød 17.02
5 Sanna Aasheim Hamar IL Rød 34.07

16 Astrid Haave Brumunddal Skøyter Hvit 32.83
17 Dimitar Dimitrov Brumunddal Skøyter Rød 22.81
18 Hedvig Hovland Brumunddal Skøyter Hvit 42.10 MT

19 Elea Agnethe P. Skarseth Brumunddal Skøyter Hvit 23.84
20 Mathea Pedersen Rønningen Brumunddal Skøyter Hvit 19.31
21 Hermann Leonardsen Brumunddal Skøyter Hvit 29.82
22 Hennie Leonardsen Brumunddal Skøyter Rød 18.18
23 Katharina Halvorsen Sørensen Brumunddal Skøyter Rød 29.80 MT

24 Eva Giæver Storslett Brumunddal Skøyter Rød 35.38
25 Ella Cornelia Giæver Storslett Brumunddal Skøyter Hvit 25.45
26 Åsta Marcelie Giæver Storslett Brumunddal Skøyter Rød 18.34 MT

27 Åse Louise Giæver Storslett Brumunddal Skøyter Hvit 21.27

Jenter 11år 500 m (1)
1 7 Nila Mariell Nybakk Hamar IL Rød 0.0057.04

Jenter 12år 500 m (1)
1 10 Sigrid Bakken Vold Hamar IL Rød 0.0048.99

Gutter 12år 500 m (1)
1 1 Edmond Berisha Hamar IL Rød 0.0051.04

Jenter Junior C 500 m (1)
1 11 Linnea   Haneberg Hamar IL Hvit 0.0047.58
2 3 Helena Evensen Hamar IL Hvit 6.4854.06
3 4 Solveig Aasheim Hamar IL Hvit 20.841.08.42

Kvinner Senior 500 m (1)
1 28 Julie Berg Sjøbrend Mjøsteam Rød 0.0042.32
2 385 Arwen Szygenda Mjøsteam Rød 0.3942.71

Menn Senior 500 m (1)
1 15 Daniel Thuv Eriksen Mjøsteam Hvit 0.0038.57
2 6 Didrik Møller Nordal Mjøsteam Hvit 1.5640.13

12 Emil Ervik Hamar IL 0 DNS

Rekrutt 400 m(3)
5 Sanna Aasheim Hamar IL Rød 1.02.19

17 Dimitar Dimitrov Brumunddal Skøyter Hvit 1.31.81
19 Elea Agnethe P. Skarseth Brumunddal Skøyter Hvit 1.40.65
21 Hermann Leonardsen Brumunddal Skøyter Rød 1.49.28
22 Hennie Leonardsen Brumunddal Skøyter Hvit 1.17.63
23 Katharina Halvorsen Sørensen Brumunddal Skøyter Hvit 2.02.66
26 Åsta Marcelie Giæver Storslett Brumunddal Skøyter Rød 1.13.11
20 Mathea Pedersen Rønningen Brumunddal Skøyter Rød DNF

Jenter 10år 400 m(2)
8 Johanne Milli Hamar IL Hvit 1.15.14

Jenter 11år 1000 m(2)
1 7 Nila Mariell Nybakk Hamar IL Rød 0.002.02.07

Jenter 12år 1000 m(2)
1 10 Sigrid Bakken Vold Hamar IL Hvit 0.001.40.83
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Kvinner Senior 1500 m(3)
1 28 Julie Berg Sjøbrend Mjøsteam Hvit 0.002.10.37
2 385 Arwen Szygenda Mjøsteam Rød 4.992.15.36

Menn Senior 1500 m(3)
1 15 Daniel Thuv Eriksen Mjøsteam Hvit 0.001.56.47
2 6 Didrik Møller Nordal Mjøsteam Hvit 1.441.57.91
3 13 Robin Sleeking Mjøsteam Rød 11.482.07.95

12 Emil Ervik Hamar IL 0 DNS

Gutter 12år 1000 m(2)
1 1 Edmond Berisha Hamar IL Hvit 0.001.51.34

Jenter Junior C 1000 m(2)
1 11 Linnea   Haneberg Hamar IL Rød 0.001.35.23
2 4 Solveig Aasheim Hamar IL Rød 51.562.26.79

Kvinner Senior 1000 m(2)
29 Hanna Svenni Mjøsteam 0 DNS



Lengde Tid R.tid

Fellesklasse
500 m (1)
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PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Helena Evensen NORHamar IL3

100 m

54.06 15.49
13.51 13.51 500 m 54.06 40.55

JJC

Rød Arwen Szygenda NORMjøsteam385
100 m

42.71 4.14
11.69 11.69 500 m 42.71 31.02

KS

2
Hvit Solveig Aasheim NORHamar IL4

100 m

1.08.42 29.85
16.27 16.27 500 m 1.08.42 52.15

JJC

Rød Nila Mariell Nybakk NORHamar IL7
100 m

57.04 18.47
13.61 13.61 500 m 57.04 43.43

J11

4
Hvit Linnea   Haneberg NORHamar IL11

100 m

47.58 9.01
12.75 12.75 500 m 47.58 34.83

JJC

Rød Sigrid Bakken Vold NORHamar IL10
100 m

48.99 10.42
12.95 12.95 500 m 48.99 36.04

J12

5
Hvit Didrik Møller Nordal NORMjøsteam6

100 m

40.13 1.56
11.01 11.01 500 m 40.13 29.12

MS

Rød Julie Berg Sjøbrend NORMjøsteam28
100 m

42.32 3.75
11.69 11.69 500 m 42.32 30.63

KS

6
Hvit Daniel Thuv Eriksen NORMjøsteam15

100 m

38.57 0.00
10.68 10.68 500 m 38.57 27.89

MS

Rød Edmond Berisha NORHamar IL1
100 m

51.04 12.47
13.32 13.32 500 m 51.04 37.72

G12
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1
Hvit Edmond Berisha NORHamar IL1

200 m

1.51.34 16.11
24.04 24.04 600 m 1.05.56 41.52 1000 m 1.51.34 45.78

G12

Rød Solveig Aasheim NORHamar IL4
200 m

2.26.79 51.56
30.04 30.04 600 m 1.25.18 55.14 1000 m 2.26.79 1.01.61

JJC

2
Hvit Sigrid Bakken Vold NORHamar IL10

200 m

1.40.83 5.60
22.79 22.79 600 m 1.00.37 37.58 1000 m 1.40.83 40.46

J12

Rød Nila Mariell Nybakk NORHamar IL7
200 m

2.02.07 26.84
26.37 26.37 600 m 1.13.65 47.28 1000 m 2.02.07 48.42

J11

3
Rød Linnea   Haneberg NORHamar IL11

200 m

1.35.23 0.00
22.47 22.47 600 m 57.99 35.52 1000 m 1.35.23 37.24

JJC

Fellesklasse
1000 m(2)
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Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid
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Klasse
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1
Hvit Julie Berg Sjøbrend NORMjøsteam28

300 m

2.10.37 13.90
27.94 27.94 700 m 58.91 30.97 1100 m 1.32.85 33.94 1500 m 2.10.37 37.52

KS

Rød Arwen Szygenda NORMjøsteam385
300 m

2.15.36 18.89
27.64 27.64 700 m 59.99 32.35 1100 m 1.36.38 36.39 1500 m 2.15.36 38.98

KS

2
Hvit Didrik Møller Nordal NORMjøsteam6

300 m

1.57.91 1.44
26.34 26.34 700 m 55.73 29.39 1100 m 1.25.97 30.24 1500 m 1.57.91 31.94

MS

Rød Robin Sleeking NORMjøsteam13
300 m

2.07.95 11.48
26.68 26.68 700 m 58.46 31.78 1100 m 1.32.33 33.87 1500 m 2.07.95 35.62

MS

3
Hvit Daniel Thuv Eriksen NORMjøsteam15

300 m

1.56.47 0.00
25.45 25.45 700 m 54.30 28.85 1100 m 1.24.85 30.55 1500 m 1.56.47 31.62

MS

Fellesklasse
1500 m(3)
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